Jiucnukun Anapen BnaguMmupoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

C1-040-2024

C1-041-2024

C1-042-2024

C1-043-2024

C1-048-2024

C1-049-2024

C2-015-2024

C1-050-2024

C2-014-2024

C2-016-2024

C1-051-2024

C2-017-2024

C7-004-2024.1

C4-028-2024.1

C4-028-2024.2

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "Ynpasnsatowas KomnaHns
"CNEKTP"

000 "Ynpasnsawowaa KomnaHus
"CMEKTP"

000 "Ynpasnsatowas KomnaHns
"CMEKTP"

000 "Ynpasnsaowaa KomnaHus
"CNEKTP"

000 "Ynpasnsatowas KomnaHns
"CMEKTP"

000 "Ynpasnsatowaa KomnaHus
"CNEKTP"

000 "Ynpasnstowas KomnaHns
"CMEKTP"

000 "Ynpasnsatowas KomnaHus
"CMNEKTP"

000 "Ynpasnsatowas KomnaHns
"CMEKTP"

000 "Ynpasnsatowas KomnaHns
"CMNEKTP"

000 "Ynpasnsawowaa KomnaHus
"CNEKTP"

000 "Ynpasnsawwaa KomnaHus
"CNEKTP"

000 "Ynpasnsatowas KomnaHns
"CMNEKTP"

000 "Ynpasnsatowas KomnaHns
"CNEKTP"

000 "Ynpasnsawowaa KomnaHus
"CMEKTP"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

07.10.2024

14.10.2024

22.10.2024

30.10.2024

05.11.2024

25.11.2024

12.12.2024

12.12.2024

16.12.2024

24.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

CBepeHun

Nincnuknin AHapen Bnagnmmposuny

008809

29.11.2013

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

rapax

XKWUJ0M oM

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

HeXxwunoe
3[aHue

HeXwunoe
nomMeuleHne

3eMebHbIN
y4acToK

apeHAHas
CTaBKa npuyana

KBapTupa

cepBUTYT
3eMeNbHoro
yyacTka

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU
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