

Лисицкий Андрей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лисицкий Андрей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		008809			
Дата включения в реестр членов РОО		29.11.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
C1-040-2024	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	01.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
C1-041-2024	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	02.10.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
C1-042-2024	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	03.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
C1-043-2024	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	07.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
C1-048-2024	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	14.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
C1-049-2024	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	22.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
C2-015-2024	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	30.10.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
C1-050-2024	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	05.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
C2-014-2024	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	25.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
C2-016-2024	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	12.12.2024	арендная ставка причала	рыночная	Оценка недвижимости
C1-051-2024	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	12.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
C2-017-2024	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	16.12.2024	сервитут земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
C7-004-2024.1	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	24.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
C4-028-2024.1	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	26.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
C4-028-2024.2	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	26.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости